<
Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 3204 CARBON

Installation instruction

Kpemenue 3agHen yactu
3amuThl KITIT:

3,4 - umactunael M 10 L80x26
5 — Oanka
2,6,16,19 — maii6er 10x30
1,7 — 6onter M10x50
17,18 — 6omter M10x30

Kpeniienune nepeanei yacru
3amuThl KIIII 1 3aaHeH yacTtu
3allMThI ABUTaTEJIA:

8,11 - mnanka-kprouok M10 L140
9,12 — mmuneku M10x55
10,13 — rankun M10 S22 H10 Bbicokue
20,22 — maiiosr 10x30
21,23 - raiiku M10

Kpenuienue nepeanen
YACTH 3aIUUTHI IBUTATEJISA:

14,15 - mnactunsl 90x55
25,26 — maiiosr 10x30
24,27 — 6ontel M10x40

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaquHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 3204 CARBON

[Tepen ycTaHOBKOM 3aIIUT HEOOXOAMMO JEMOHTHPOBATH IITATHBIC MBUTBHUKY IO IBUTATEIEM H
noa KIIII, ecau onn nuMeroTcs.
Mecra ycTaHOBKHY KperuieHui nepeaneit yactu 3amutsl KIITT
MecTta yCTaHOBKHM KPEIUIEHUM | M 3aJJHEN YaCTH 3allAThI ABUTATENA. ECIM B 3TUX OTBEPCTUAX
MEPEAHEN YACTHU 3aIUThI YCTaHOBJICHBI IITATHBIE CKOOBI KPEIJICHUSI MBIJILHUKA, TO X
HEO0OXOAMMO JJEMOHTHPOBATb.
MUMO I

JABUTATCIIA.

banka kpenutcs k nogpamuuky KIIIT uepes macTuHsl.
OOTsrMBaTh OAJIKY TOJIBKO MOCJIE YCTAHOBKH 3aIIUTHI.

[TepBoit ycranaBnuBaercs 3ammura KIIIT ve
00TITrMBas OOJTOB, 3aTEM 3alllUTa JBUTATEIIS, ITOCIC Bun czanu.
ATOTO OOTATHUBAETCS OaKa U BCE TOUKHU KPETUICHHS




